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 Avrupa İş Meleği Ağı’na (European Business Angel Network/EBAN) üye yatırımcı ku-

rum ve kişilerin yılda bir buluşarak bilgi alışverişinde bulundukları EBAN Yıllık Kongre-

si, 2000 yılından beri Almanya, İtalya, Fransa, Portekiz ve Hollanda gibi ülkelerin ev sa-

hipliğinde gerçekleşti. EBAN Yıllık Kongresi’ne ev sahipliği yapmak üzere üç ayrı ülke tarafından 

verilen teklif dosyaları arasından bu yıl Türkiye’ninki kabul edildi. Kongre, 15-16 Nisan 2010’da İs-

tanbul WOW Otelde düzenlenecek.

EBAN Yıllık Kongresi, Avrupa’nın en büyük yatırım kuruluşlarını ve fi nansörlerini bir araya 

getirmesinin yanı sıra, dünyada girişimcilerin erken dönem fi nansman sorununa çözüm olarak 

geliştirilen “İş Meleği” kavramını da Türkiye’nin Yatırımcı 

İş Melekleri ile buluşturacak.

Geçtiğimiz yıl İspanya’nın başkenti Madrid’de yapı-

lan EBAN Kongresi’ni Türkiye’ye Teknokent Teknoloji Ya-

tırımcıları Derneği’nin (METUTECH-BAN) detaylı ve öz-

verili girişimleri ile getirdiklerini belirten ODTÜ Rektörü 

Prof. Dr. Ahmet Acar, “İş Meleği kavramının Türkiye’deki 

uygulaması, ODTÜ ve ODTÜ Teknokent tarafından ge-

liştirildi. Bu amaçla, Teknokent Teknoloji Yatırımcıları 

Derneği (METUTECH-BAN) kuruldu ve teknoloji alanın-

da yatırım yapmak isteyenleri dernek çatısı altında bir 

araya getirdi. Amacı teknoloji tabanlı girişimcileri (der-

nek üyesi) Yatırımcı İş Melekleri ile buluşturmak olan 

METUTECH-BAN, Nisan ayında Avrupa’nın en büyük 

yatırım kuruluşlarını ve fi nansörlerini İstanbul’da ağırla-

maktan gurur duyuyor” dedi.

TOPLANTIYA KİMLER KATILIYOR…
Brigitte Baumann (EBAN Başkanı), Claire Munck 

(EBAN Direktör), Prof. Dr. Ahmet Acar (ODTÜ Rektörü ve 

Teknokent Teknoloji Yatırımcıları Derneği Yön. Krl. Bşk.), 

Nihat Ergün (Sanayi ve Ticaret Bakanı), Ali Sabancı (Pe-

gasus Havayolları/CEO ve TOBB Genç Girişimciler Kuru-

lu Başkanı), Bill Reichert (Garage Technology Ventures/ 

USA),  Sven Lingaerde (Endeavour Vision/ABD), Dr. Vel-

ling (Almanya Ekonomi ve Teknoloji Bakanlığı, Başlan-

gıç Finansmanı Direktörü), Mete Çakmakcı (Türk Tekno-

loji Geliştirme Vakfı Genel Sekreteri, Teknoloji Yatırım AŞ 

CEO ), John May (Dünya İş Melekleri Derneği Eş Başka-

nı/World Business Angels Association/WBAA), Hend-

rik Brandis (Erken Girişim Sermayesi Derneği/Earlybird 

Venture Capital Association Girişim Platformu Konseyi 

Başkanı), Bryan Watson (Kanada Sermaye Meleği Der-

neği/Canadian Angel Capital Association), Cliff  Reeves 

(Emerging Business Team/Microsoft, ABD)

EBAN NEDİR?
EBAN (European Business Angel Network-Avrupa 

İş Meleği Ağı) Avrupa Komisyonu’nun İş Melekleri ve İş 

Meleği Ağları alanındaki politikalarının oluşturulmasın-

da danışman niteliğinde çalışan ve dünya çapında üye 

kurum ve kuruluşları çatısı altında toplayan ve kâr ama-

cı gütmeyen bir kuruluş olma özelliği taşıyor.

İŞ MELEĞİ: Kariyerinde belirli bir seviyeye yüksel-

miş ve alanında sahip olduğu bilgi ve ilişkilerini paylaş-

maya istekli yatırımcı.

İŞ MELEĞİ AĞI: Başlangıç aşamasında olan gi-

rişimcilere hem maddi kaynak hem de bilgi birikimi 

yönünden destek olmak isteyen yatırımcı kişilerin bir 

araya gelerek yatırımlarını planladıkları dernekler/ku-

ruluşlar…

100 EKONOMİK FORUM l Mart 2010

500
İstanbul’da bir araya geliyor…

YATIRIM VE 
FİNANS DÜNYASININ

duayeni

European Business Angel Network/Avrupa İş Meleği Ağı 
(EBAN) toplantısı 15-16 Nisan 2010 tarihleri arasında 
İstanbul’da yapılacak. Avrupa’nın en büyük yatırım 
kuruluşlarını ve fi nansörlerini bir araya getirecek 
toplantı, beyin fırtınası yapma olanağı sağlayacak.

> >> > ODTÜ Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet 
Acar, ODTÜ 
Teknokent’in, 
Türkiye’nin ilk 
aktif iş ağını 
oluşturduğunu 
belirtti.
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